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Our ref:
Business Manager
Highways England
Commercial and Procurement
Lateral 8 City Walk Leeds
LS11 9AT

Tel:

08 June 2021

Deair,

| am writing to confirm that we have now completed our search for the information, which
you requested on 07 June 2021. You requested information on the Commercial and
Project Management Services framework contract.

Under this request you asked the following questions:

Q1. Name of the framework?

Q2. Start date & duration of the framework?

Q3. Actual spend on this framework is?

Q4. If there is any, what is/are the qualification criteria to be a part of the framework?
Q5. How do you become a potential supplier to the framework?

Q6. Can you please tell us what contracts have been awarded under this framework, who
the successful supplier was and what the value of each award was?

Our response to your questions are as follows:
Q1,2,4&5:

| can confirm that we do hold the information. Under Section 21 of the Act, we are not
required to provide information, which is already reasonably accessible to you. The
information you requested is available via the Contracts Finder link you sent us in your
request [https://Iwww.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/12e2a2b3-eb0c-
411db84b-c16d84437742]

Since this contract has been awarded and the suppliers appointed it is no longer open for
tendering to other suppliers, so you are unable to become a potential supplier on this
contract.
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Q3 &6

| can confirm there has not been any contracts awarded through the framework as yet
and therefore there is no actual spend to report.

If you are unhappy with the way we have handled your request you may ask for an internal
review. Our internal review process is available at:
https://www.gov.uk/government/organisations/highways-
england/about/complaintsprocedure

If you require a print copy, please phone the Information Line on 0300 123 5000; or email
info@highwaysengland.co.uk. You should contact me if you wish to complain.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply
directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner
can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

If you have any queries about this letter, please contact me. Please remember to quote
reference number 102180 in any future communications.

Yours sincerely
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